[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  11 февраля 2015 г.  №  428

О внесении изменений

в приложение к постановлению

от 24.04.2014 № 1271

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы комиссии администрация Лужского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению администрации Лужского муниципального района от 24 апреля 2014 г. № 1271 «О создании комиссии по обследованию гидротехнических сооружений (ГТС) Лужского района» читать в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: члены комиссии, отд. ГОиЧС, орготдел, прокуратура.

Приложение

к постановлению администрации

от 11.02.2015 № 428

СОСТАВ

комиссии по обследованию гидротехнических сооружений (ГТС)

Лужского района

Председатель комиссии:

Михальченков Андрей Алексеевич
- председатель комитета по вопросам

безопасности администрации Лужского

муниципального района

Заместители председателя:

Курчанов Михаил Павлович

- начальник отдела по делам ГОиЧС и

мобилизационной подготовки

администрации Лужского

муниципального района

Вовер Борис Леонидович

- начальник ОНД Лужского района УНД

ГУ МЧС России по Ленинградской

области

Члены комиссии:

Третьяков Эдуард Иванович

- ведущий специалист отдела по делам

ГОиЧС и мобилизационной подготовки

администрации Лужского

муниципального района

Лазарева Тамара Владимировна
- заведующий отделом транспорта, связи

и коммунального хозяйства

администрации Лужского

муниципального района
Клемина Людмила Владимировна
- начальник ТО управления

«Роспотребнадзор» по Лужскому району

Панова Марина Викторовна

- глава администрации Осьминского

сельского поселения

Кулакова Нина Егоровна

- глава администрации Скребловского

сельского поселения

Александрова Татьяна Евгеньевна
- глава администрации Тесовского

сельского поселения